
UCHWAŁA NR XXIV/318/2020 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie sprostowania omyłki w Uchwale nr XXII/290/2020 Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Rady Miejskiej Leszna 
nr XIX/262/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2019 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 roku poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska Leszna uchwala co następuje: 

§ 1  

W Uchwale Nr XXII/290/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie sprostowania 
oczywistej omyłki w uchwale Rady Miejskiej Leszna nr XIX/262/2020 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 roku oraz określenia 
ostatecznego terminu dokonania tych wydatków” dokonuje się sprostowania: 

1) omyłki pisarskiej w tytule uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała Nr XXII/290/2020 Rady Miejskie Leszna z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie 
sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Rady Miejskiej Leszna nr XIX/261/2020 z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2019 roku oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków”, 

2) omyłki pisarskiej w § 1 Uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Leszna Nr XIX/261/2019 z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2019 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków, w dz. 801 rozdz. 80115 nazwę 
zadania: „Wykonanie przyłącza energetycznego w Zespole Szkół Rolniczo-Budowlanych” zastępuje się 
nazwą: „Budowa przyłącza energetycznego w Zespole Szkół Rolniczo-Budowlanych.””. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Adam Kośmider 

Id: 5F0F118C-D35D-4BA3-A3E5-2FC3E5EFD885



Uzasadnienie

do Uchwała Nr XXIV/318/2020

Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 kwietnia 2020 roku

w sprawie sprostowania omyłki w Uchwale nr XXII/290/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia
27 lutego 2020 roku w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Rady Miejskiej Leszna nr

XIX/262/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania

tych wydatków.

Prezydent Miasta Leszna przedkłada projekt uchwały dotyczący usunięcia omyłki pisarskiej w uchwale
Rady Miejskiej nr XXII/290/2020 Rady z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki
w uchwale Rady Miejskiej Leszna nr XIX/262/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w prawie ustalenia
wykazu wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 oraz określenia ostatecznego
terminu dokonania tych wydatków, polegającej na prawidłowym zapisie numeru uchwały zamiast
XIX/262/2019, winno być XIX/261/2019.

Id: 5F0F118C-D35D-4BA3-A3E5-2FC3E5EFD885




